

## 11.01.2021 TEKNİK BÜLTEN

## BIST100:



Yeni haftada vadeli işlemler BIST100 endeksi için hafif satıcı bir görünüm öngörmektedir. 10 Haftadır yükselen endeksin yükselişini 11. Haftaya taşıyıp taşımayacağı merak konusu. Kar realizasyonu ve düzeltme hareketi beklenen ve teknik göstergeleri aşırı alım bölgelerinde bulunan borsalarda hafif bir düzeltme ve yatay bir görünüm buralarda da toparlanma getirecektir. Devamında ise yükseliş hareketine alan kalması daha olası olacaktır.

Bollinger bandının üst bandında bulunan endeks güne hafif satıcı, yatay bir başlangıçla girdiği takdirde 1.534 ve 1.528 seviyelerinde destek bulacaktır. Düşüşün hızlanması halinde aşağıdaki güçlü destek 1.521 seviyesindedir. Yukarıda ise 1.543 güçlü direnç, devamında 1.551 seviyesi izlenebilir.

**UYARI NOTU:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**BİST30:**

Endeks Cuma seansını % 0,97 artışla 1.694 puan seviyesinden tamamlamıştır. Günlük direnç seviyesi olarak 1.700 seviyesinin üzerinde kalınması halinde endeks pozitif görünümünü koruyacaktır. Günlük grafikte kısa vadede, üstel hareketli ortalamalar yükseliş trendinin halen devam ettiğini göstermiştir. MACD indikatörü ise alım sinyali vererek, endekste alışların devam ettiğini işaret etmiştir.

Günlük işlem hacmi rakamları, son bir haftadır devam eden yükselişini korumuştur. Cuma seansındaki günlük işlem hacmi 24,31 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

**UYARI NOTU:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.